КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОН

ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
23.11.2022 г                                         с. Троицк                                         № 23/92
 О принятии проекта  решения «О бюджете Троицкого сельсовета

        на 2023 г и плановый период 2024-2025 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ № Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Троицкого сельсовета Тасеевского района Красноярского края,  Троицкий сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

       1. Принять проект решения ««О бюджете Троицкого сельсовета  на 2023 г и плановый период 2024-2025 годов».
       2. Опубликовать проект решения «О бюджете Троицкого сельсовета  на 2023 г и плановый период 2024-2025 годов»   в печатном издании « Ведомости Троицкого сельсовета».

       3. Назначить публичные слушания по проекту решения «О бюджете Троицкого сельсовета  на 2023 г и плановый период 2024-2025 годов» на 14 декабря  2022года в 13.00 часов в помещении Троицкого сельского дома культуры  по адресу  с. Троицк, ул. Большевистская, дом 10.

      4.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости Троицкого сельсовета».

Председатель Троицкого сельского                     Глава Троицкого сельсовета

Совета депутатов
  _________  Л.Л. Зароченцева                                      _________  А.В. Кулев